
BEZEHROf 

PREFEITURA MUNICIPAL 
BEZERROS 

GABINETE DO PRErEITO 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DOS BEZERROS, Estado de 

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

EXONERAR, o Sr. JOSÉ FIRMINO DOS SANTOS, RG nº. 

2.013.193 SDS/PE, CPF nº. 258 600.464-72, do Cargo Comissionado de 

ASSESSOR TÉCNICO DE SECRETARIA - CC - 09, deste Município, lotado na 

Secretaria de Turismo, a partir de 010612017. lllllflllllllll/lllllfllllllll/llllllflllllllllllllllll 

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE. 

SEVERINO O . SOMONTEIRO 

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. l:lezcrros - l'E. 
F()ne: 3728-6700. 

CNPJ: 10.091.510/0001 -75 


